
Uchwała Nr XLV/494/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 18 lipca 2017r. 

 

 w sprawie uzgodnienia projektu tras: kabli oświetlenia i iluminacji, wraz  

z lokalizacją latarni oświetlenia i przyłączy energetycznych do oświetlenia oraz 

kanalizacji kablowej koordynacyjnej dla monitoringu i sieci wifi – Bulwary Wiślane: 

Podolski (z częścią Bulwaru Lotników Alianckich).  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez KG- Projekt ul. Wyspiańskiego 67, 32-800 

Brzesko; pismem z dnia 13.06.2017r. projekt tras: kabli oświetlenia i iluminacji, wraz  

z lokalizacją latarni oświetlenia i przyłączy energetycznych do oświetlenia oraz kanalizacji 

kablowej koordynacyjnej dla monitoringu i sieci wifi – Bulwary Wiślane: Podolski (z częścią 

Bulwaru Lotników Alianckich).  

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


